
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 
Россия, 454014, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Захаренко, д. 3 а  

Тел./факс (8-351) 742–84–01, 742–84–92 

                                                                              

  

ПРИКАЗ 

 

31.08.2018г.                                                                                  №   344/3 

 

 

 
О проведении рейда  по микрорайону  

школы в рамках акции «Образование –  

всем детям» в 2018 году 

 

 

 

 Во исполнении приказа МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска» от 31.08.2018г. № 344/1 

«Об участии в межведомственной профилактической акции «Образование всем детям» в 

2018г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В рамках акции «Образование – всем детям» провести рейды по микрорайону школы с 

целью выявления беспризорных детей на улицах города. 

2. Утвердить график выхода в микрорайон школы. 

3. Сдать информационные справки до 20.09.2018г. 

4. Координационную работу по проведению рейда возложить на социального педагога 

Хоружеву О.Н. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  

МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска»      Л.И. Рушанина 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор  

МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска» 

_______________Л.И. Рушанина 

 

 

График  

выхода в микрорайон МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска» 

 

№ 

п/п 

Улицы Ответственные 

1.  Солнечная, 22-26 

Захаренко, 1а, 1б, 1в 

Комсомольский пр-т, 72 

Горшкова Н.А. 

Яцук О.Н. 

Кешикова Е.Ю. 

Ефремова Л.Н. 

Маточкина Т.Ф. 

2.  Захаренко, 3, 3в, 5, 5а, 7 Пешкова Н.С. 

Волкова С.В. 

Карамышева Л.М. 

Стадницкая И.Е. 

3.  Комсомольский пр-т, 74, 76, 76а, 78, 78а Хоружева О.Н. 

Орлова Н.Н. 

Иванова Я.И. 

Безганс Л.М. 

Сологуб Н.Н. 

Рудакова Л.В. 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 
Россия, 454014, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Захаренко, д. 3 а  

Тел./факс (8-351) 742–84–01, 742–84–92 

                                                                              

  

ПРИКАЗ 

 

31.08.2018г.                                                                                  №   344/4 

 

 

О проведении общешкольного  

оперативно-профилактического  

рейда в рамках акции  

«Образование всем детям»  

в 2018 году 

 

 

Во исполнение приказа МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска» от 31.08.2018г. № 344/1 

«Об участии в акции «Образование всем детям» в 2018 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В рамках акции «Образование всем детям» с 01.09.2018г. по 25.09.2018г. провести 

общешкольный оперативно-профилактический рейд по проверке условий жизни детей 

в семьях группы социального риска, несовершеннолетних, оказавшихся в социально-

опасном положении (дети-инвалиды, опекаемые, стоящие на учете в СРЦН, 

педагогическом контроле школы); уклоняющихся от обучения, имеющих пропуски без 

уважительной причины; употребляющих спиртные напитки; по выявлению законных 

представителей, ненадлежащим образом исполняющих свои обязанности. 

2. Координационную работу по проведению рейда возложить на Хоружеву О.Н., 

социального педагога. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска»      Л.И. Рушанина 


